
UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.160

Fahrtnummer 137 139 131 73 45 47 49 51 53 55 57 93 59 61

Fahrplaninformation PB PB KB S PB PB PB PB PB PB PB S,

KB

PB PB

KB

Templin, ZOB 05:05 06:05 06:40 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
..., Fr.-Engels-Str. 05:06 06:06 06:41 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
..., A.-Bebel-Straße 05:07 06:07 06:42 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
..., Stadtbad 05:08 06:08 06:43 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
..., Fachschule 05:09 06:09 06:44 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Fährkrug, Brücke 05:11 06:11 06:46 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Templin, Försterei Laatz 05:12 06:12 06:47 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Kreuzkrug 05:16 06:16 06:51 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Petznick 05:18 06:18 06:53 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Milmersdorf, Schule | | 06:27 | | | | | | | | 13:50 | | 15:50
..., Bruchbude | | 06:28 | | | | | | | | 13:51 | | 15:51
Henkinshain | | 06:32 | | | | | | | | 13:55 | | 15:55
Krohnhorst, Abzw. | | 06:33 | | | | | | | | 13:56 | | 15:56
Krohnhorst | | 06:35 | | | | | | | | 13:57 | | 15:57
Milmersdorf, Schule | | | | | | | | | | | 14:05 | |
Mittenwalde, Dorf 05:23 06:23 06:40 06:58 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Haßleben, B 109 05:28 06:28 07:03 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Birkenhain, Abzw. 05:32 06:32 07:07 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Lindenhagen, Abzw. 05:33 06:33 07:08 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:35 06:35 07:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Schmachtenhagen, Abzw. 05:36 06:36 07:11 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Prenzlau, Kleine Heide 05:39 06:39 07:14 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
..., Berliner Str. 05:40 06:40 07:15 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
..., Güstower Str., Abzw. 05:42 06:42 07:17 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
..., Neustädter Damm 05:44 06:44 07:19 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
..., Mitteltorturm 05:45 06:45 07:20 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
..., Straße des Friedens 05:47 06:47 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
..., Baustraße | | 07:22 | | | | | | | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. | | 07:23 | | | | | | | | |
..., Landkreis Uckermark | | 07:24 | | | | | | | | |
..., Ärztehaus | | 07:25 | | | | | | | | |
..., Alte Sparkasse 05:49 06:49 07:27 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
..., ZOB 05:50 06:50 07:28 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
..., Landkreis Uckermark 05:54 06:54
Prenzlau, Ärztehaus 05:55 06:55

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
PB - PlusBus

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

PB - PlusBus

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

502 Montag - Freitag

502 PlusBus
Templin > Petznick > Haßleben > Prenzlau



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 161

Fahrtnummer 137

Fahrplaninformation PB

Templin, ZOB 05:05
..., Fr.-Engels-Str. 05:06
..., A.-Bebel-Straße 05:07
..., Stadtbad 05:08
..., Fachschule 05:09
Fährkrug, Brücke 05:11
Templin, Försterei Laatz 05:12
Kreuzkrug 05:16
Petznick 05:18
Milmersdorf, Schule |
..., Bruchbude |
Henkinshain |
Krohnhorst, Abzw. |
Krohnhorst |
Milmersdorf, Schule |
Mittenwalde, Dorf 05:23
Haßleben, B 109 05:28
Birkenhain, Abzw. 05:32
Lindenhagen, Abzw. 05:33
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:35
Schmachtenhagen, Abzw. 05:36
Prenzlau, Kleine Heide 05:39
..., Berliner Str. 05:40
..., Güstower Str., Abzw. 05:42
..., Neustädter Damm 05:44
..., Mitteltorturm 05:45
..., Straße des Friedens 05:47
..., Baustraße |
..., Gymnasium Friedhofstr. |
..., Landkreis Uckermark |
..., Ärztehaus |
..., Alte Sparkasse 05:49
..., ZOB 05:50
..., Landkreis Uckermark 05:54
Prenzlau, Ärztehaus 05:55

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
PB - PlusBus

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

61 21 63 25 65 67 69 71

KB

PB

KB

PB PB PB PB

15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

| 15:50 | 16:50 | | | |
| 15:51 | 16:51 | | | |
| 15:55 | 16:55 | | | |
| 15:56 | 16:56 | | | |
| 15:57 | 16:57 | | | |
| | | | | | |

15:23 16:23 17:01 17:23 18:23 19:23 20:23
15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

502 Montag - Freitag

502 PlusBus
Templin > Petznick > Haßleben > Prenzlau

49 53 57 61 65 69

PB PB PB PB PB PB

09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB PB PB PB PB PB

09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

PB - PlusBus

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.162

Fahrtnummer 84 40 42 44 46 48 80 132 14 50 134 136 138 140

Fahrplaninformation S,

PB

PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB

Prenzlau, Landkreis Uckermark 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10
..., Ärztehaus 12:11 15:11 16:11 17:11 18:11
..., ZOB 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
..., Alte Sparkasse 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
..., Straße des Friedens 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
..., Mitteltorturm 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
..., Neustädter Damm 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
..., Güstower Str., Abzw. 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
...,Berliner Str. B109 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
..., Kleine Heide 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Schmachtenhagen, Abzw. 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Lindenhagen, Abzw. 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Birkenhain, Abzw. 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Haßleben, B 109 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Mittenwalde, Dorf 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Petznick 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Kreuzkrug 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Templin, Försterei Laatz 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Fährkrug, Brücke 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Templin, Fachschule 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
..., Stadtbad 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
..., A.-Bebel-Straße 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
..., Fr.-Engels-Str. 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Templin, ZOB 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB - PlusBus
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen

PB - PlusBus

S  - verkehrt nur an Schultagen

502

502 PlusBus
Prenzlau > Haßleben > Petznick > Templin

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 163

Fahrtnummer 84

Fahrplaninformation S,

PB

Prenzlau, Landkreis Uckermark
..., Ärztehaus
..., ZOB 05:15
..., Alte Sparkasse 05:17
..., Straße des Friedens 05:19
..., Mitteltorturm 05:20
..., Neustädter Damm 05:21
..., Güstower Str., Abzw. 05:23
...,Berliner Str. B109 05:24
..., Kleine Heide 05:25
Schmachtenhagen, Abzw. 05:27
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:28
Lindenhagen, Abzw. 05:30
Birkenhain, Abzw. 05:31
Haßleben, B 109 05:35
Mittenwalde, Dorf 05:41
Petznick 05:46
Kreuzkrug 05:48
Templin, Försterei Laatz 05:52
Fährkrug, Brücke 05:53
Templin, Fachschule 05:55
..., Stadtbad 05:56
..., A.-Bebel-Straße 05:57
..., Fr.-Engels-Str. 05:58
Templin, ZOB 05:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB - PlusBus
S - verkehrt nur an Schultagen

140 60 62 64

PB PB PB

18:10
18:11
18:15 19:15 20:15 21:15
18:17 19:17 20:17 21:17
18:19 19:19 20:19 21:19
18:20 19:20 20:20 21:20
18:21 19:21 20:21 21:21
18:23 19:23 20:23 21:23
18:24 19:24 20:24 21:24
18:25 19:25 20:25 21:25
18:27 19:27 20:27 21:27
18:28 19:28 20:28 21:28
18:30 19:30 20:30 21:30
18:31 19:31 20:31 21:31
18:35 19:35 20:35 21:35
18:41 19:41 20:41 21:41
18:46 19:46 20:46 21:46
18:48 19:48 20:48 21:48
18:52 19:52 20:52 21:52
18:53 19:53 20:53 21:53
18:55 19:55 20:55 21:55
18:56 19:56 20:56 21:56
18:57 19:57 20:57 21:57
18:58 19:58 20:58 21:58
18:59 19:59 20:59 21:59

502 Montag - Freitag

502 PlusBus
Prenzlau > Haßleben > Petznick > Templin

Fahrtnummer 44 48 122 50 126 130

Fahrplaninformation PB PB PB PB PB PB

Prenzlau, Landkreis Uckermark
..., Ärztehaus
..., ZOB 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
..., Alte Sparkasse 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
..., Straße des Friedens 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
..., Mitteltorturm 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
..., Neustädter Damm 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
..., Güstower Str., Abzw. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
...,Berliner Str. B109 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
..., Kleine Heide 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Schmachtenhagen, Abzw. 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Groß Sperrenwalde, Abzw. 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Lindenhagen, Abzw. 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Birkenhain, Abzw. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Haßleben, B 109 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Mittenwalde, Dorf 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Petznick 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Kreuzkrug 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Templin, Försterei Laatz 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Fährkrug, Brücke 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Templin, Fachschule 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
..., Stadtbad 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
..., A.-Bebel-Straße 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
..., Fr.-Engels-Str. 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Templin, ZOB 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB - PlusBus

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen

PB - PlusBus

S  - verkehrt nur an Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag


